
Zarządzenie Nr 34/2022 
Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu 

z dnia 8 czerwca 2022 roku 
 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zbiorów w Bibliotece ANS w Elblągu 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) w związku 
z art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217                    
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Zarządza się inwentaryzację zbiorów w Bibliotece Akademii Nauk Stosowanych 
w Elblągu przy Al. Grunwaldzkiej 137 (BU1) w terminie od 5 lipca 2022 r. do 15 września              
2022 r. 

 
§ 2 

Powołuje się Zespół spisowy, zwany dalej Zespołem, w składzie: 
1) mgr Małgorzata Bańska – przewodnicząca, 
2) mgr Krystyna Granacka– członek, 
3) mgr Dorota Janik – członek, 
4) inż. Anna Porożyńska – członek, 
5) mgr Andrzej Szkolnicki– członek. 

 
§ 3 

Zespół działa na podstawie Regulaminu inwentaryzacji zbiorów w Bibliotece ANS w Elblągu, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia. 

 
§ 4 

Nadzór nad prawidłowym, kompletnym i terminowym przeprowadzeniem inwentaryzacji 
sprawuje Dyrektor Biblioteki. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
                                                                    Rektor  

 
                                                                     dr inż. Jarosław Niedojadło, prof. uczelni 
 
 


